
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS STUDIJŲ  RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ  

DALINIO PAKEITIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-352 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 16 straipsnio 2 dalies 38 
punktu, Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 32 straipsnio 2 dalimi, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 20 1 3 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio euro 
įvedimo piano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro ivedimą  ir komunikacijos 
strategijos patvirtinimo, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaidybės tarybos 2010 m. spalio 21 d. sprendimo Nr. T-320 
,,Dėi Pakruojo rajono savivaidybės studijų  rėmimo fondo 3 punktu patvirtintų  Pakruojo rajono 
studijų  rėmimo fondo nuostatų  1 ir 2 priedą. 

2. Šis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas isigaiioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  byių  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  



Pakruojo rajono savivaldybės 
studijų  rėmimo fondo nuostatų  
1 priedas 

Dokumento gavimo registracijos žyma 

m. 	 mėn. 	d. 

(pareiškėjo vardas ir pavardė) 

(gyvenamoji vieta, telefono nr.) 

PRAŠYMAS DEL STUDIJŲ  RĖMIMO 

(data) 

Nuo 	m. 	mėn._d. mokausi ____________________________________ 
(aukštosios mokyklos, kurioje pareiškčjas mokosi, pavadinimas) 

Egzaminų  ivertinimo vidurkis _____ balai, pajamos vienam šeimos nariui per mėnesj_______ Eur. 

Prašau skirti man studijų  rėmimo išmoką 	mėnesiui (-iams), nuo 	m. 	mėn._d. 

Turiu teisę  i paramą, nes (reikiamą  pabraukti): 

1. Esu nejgalus, našlaitis. 
2. Turiu tik vieną  iš tėvų  (vienas iš jų  miręs ar, tėvams išsiskyrus, dėl objektyvių  priežasčių  nemoka 

alimentų, ar nėra prisiteisęs išlaikymo (C.K.3.194 str. 3 d.). 
3. Esu iš daugiavaikės šeimos (šeimoje yra 3 ir daugiau vaikų). 
4. Vienas (ar abu) iš tėvų  bedarbis (registruotas (-i) Darbo biržoje). 
5. Seimoje yra 2 ir daugiau studentų. 
6. Esu iš šeimos, kuri turi teisę  gauti socialinę  pašalpą. 
7. Seimoje yra antros ar pirmos grupės nejgalusis ar asmuo, kuriam nustatytas mažesnis nei 55 proc. 

darbingumo lygis, ar asmuo, kuriam nustatytas vidutinis ar didelis specialiujų  poreikių  lygis. 
8. Esu sukūręs (-usi) šeimą  ir turiu vaikų. 
9. Abu ar vienas iš tėvų, išlaikančių  studentą, yra senatvės pensininkai. 
1 O. 

Kita 

Pridedami tai patvirtinantys dokumentai: 
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  

(pareiškėjo vardas ir pavardė) 
	

(parašas) 



Pakruojo rajono savivaldybės 
studijų  rėmimo fondo nuostatų  
2 priedas 

STUDIJŲ  RĖMIMO DVIŠALĖ  SUTARTIS 

m. ________ mėn. - d. Nr. 
Pakruoj is 

Pakruoj o raj ono savivaldybė, atstovauj ama Pakruoj o raj ono savivaldybės 
administracijos Socialinės rūpybos skyriaus vedėjo ________________, veikiančios pagal Pakruojo 
rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus veiklos nuostatus ir 

studentas (-ė) (toliau - Studentas) 
(aukštosios mokyklos pavadinimas, avč jo vardas, pavardč. asmens kodas) 

toliau kartu ir atskirai vadinami šalimis, sudarė  šią  sutart (toliau - Sutartis). Toliau Pakruojo rajono 
savivaldybė  ir Studentas kartu gali būti vadinami Salimis, o atskirai - šalimi. 

I. Bendroji dalis 

Šios sutarties pagrindas - Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 21 d. 
sprendimas Nr. T-320 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės studijų  rėmimo fondo, Pakruojo rajono 
savivaldybės studijų  rėmimo fondo tarybos ____ m. _________mėn. - d. posėdžio Nr. - 
nutarimas. 

11. Šalių  isipareigojimai 

1. Pakruojo rajono savivaldybė  (toliau - savivaldybė) isipareigoja: 
1.1. paremti Studento studijas už _____ m. _____ mėn.; 
1 .2. pervesti 	Eur sumą  ( 	 )i Studento(-ės) 

(sumą  irašyti žodžiais) 

asmeninę  sąskaitą  kredito istaigoje iki ______ m. _____ mėn. 	d. 

2. Studentas isipareigoja: 
2. 1. sistemingai ir stropiai mokytis; esant darbo vietai ir galimybei, grižti dirbti i Pakruojo 

rajoną  
2.2. pateikti papildomus dokumentus, savivaldybei reikalaujant patikslinti duomenis apie 

šeimos pajamas, mokymąsi aukštojoje mokykloje, mokymosi rezultatus ir kt.; 
2.3. nepristačius savivaldybei šios sutarties 2.2. punkte numatytų  dokumentų; išaiškėjus, kad 

Savivaldybei pateikti duomenys yra neteisingi arba Studentas nutraukia studijas, grąžinti 
Savivaldybei, suteiktos paramos lėšas per mėnesi nuo pareikalavimo pateikimo dienos. 

111. Force majeure 

3. Bet kuri Šalis neatsako už bet kurios iš savo prievolių  nevykdymą, jei irodo, kad toks 
nevykdymas buvo sąlygotas aplinkybės, kurios Salis negalėjo kontroliuoti, ir kad nebuvo galimajos 
numatyti arba išvengti ar veikti tos aplinkybės arjos pasekmių. 

4. Šalis, kuri dėl nenugalimos jėgos aplinkybių  negali ivykdyti savo isipareigojimų, privalo 
ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo aplinkybių  atsiradimo ar paaiškėjimo raštu 
informuoti apie tai kitą  Salj. 



5. Nenugalimos jėgos aplinkybėmis yra laikomos aplinkybės, nurodytos Lietuvos 
Respublikos civiliniame kodekse ir kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose ši klausimą. 

Iv. Sutarties galiojimas 

6. Sutartis isigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško Šalių  atsiskaitymo. 
7. Sutartis gali būti pakeista, papildyta tik raštišku Salių  susitarimu. 

V. Baigiamosios nuostatos 

8. Ginčai dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami derybų  keliu, jei nepavyksta susitarti per 
teisės aktų  nustatyta tvarka. 

9. Vykdydamos šią  sutarti, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos istatymais bei kitais 
teisės aktais. Sutartyje neaptarti klausimai sprendžiami teisės aktų  nustatyta tvarka. 

10. Sutartis sudaryta 2 egzernplioriais, turinčiais vienodą  juridinę  galią, po vieną  
egzempliorių  kiekvienai Saliai. 

11. Priedai 

12. Salių  rekvizitai: 

Pakruoj o raj ono savivaldybės administracij os 
Savivaldybės administracij os Socialinės 
rūpybos skyrius 

(vardas, pavardė) 
	

(paramos gavėjo vardas, pavardė) 

(parašas) 
	

(parašas) 


